Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
					№   	267
01.09.2021 г.

Об организации
круглосуточного
дежурства

	В целях охраны жизни и здоровья детей, в  связи с угрозой террористического акта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать круглосуточное дежурство на территории МБДОУ № 6 «Колосок» согласно графика:
В дневные часы с 6.00 до 17.00  дворники:      		Прохорова А.А.

В ночное время с 17.00 до 6.00 сторожа:			Иванов Г.П.
									Солодовникова Н.Н.								                                    Таранюк Е.П.

В выходные и праздничные дни сторожа:	            Иванов Г.П.
									Солодовникова Н.Н											Таранюк Е.П.
Ответственными за запоры на дверях внутри зданий назначить младших воспитателей Каюкову О.А., Реснянскую Н.А.
1. Назначить ответственными за пропускной режим  на территории МБДОУ дворника Прохорову А.А., в помещениях - младших воспитателей Каюкову О.А., Реснянскую Н.А.
1. Контроль  исполнения  настоящего приказа возлагаю на завхоза Быкадорову Т.В.

Заведующий МБДОУ № 6 «Колосок»				Фоменко А.А.